ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

COORDENAÇÃO DE FOLHA DE PAGAMENTO

NOTIFICAÇÃO Nº 46 / 2023 SSP/CFP-20836

João Victor Magalhães Franco e Silva,
Gerente de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas

da Superintendente de Gestão Integrada,
da Secretaria de Estado da Segurança Pública,

no uso de suas atribuições legais

Notifica o senhor YAN GLEBB PINHEIRO SILVA, inscrito no CPF:
056.***.***-21, ex-servidor desta Pasta, deverá devolver aos cofres públicos o
pagamento recebido indevidamente referente ao Auxílio Alimentação, nos períodos de
05/01/2022 a 14/01/2022 que se encontrava de afastamento médico, neste período
não foi descontado na Folha de Pagamento o Auxílio Alimentação dos 10 (dez) dias
de afastamento, após análise no Sistema de Recursos Humanos do Estado de Goiás -
RHnet. Sendo que o mesmo foi notificado via AR, mas houve o retorno informando
que o mesmo mudou de endereço (54822815).

A Secretaria de Estado da Segurança Pública em aplicabilidade da lei
20.756 de 28 de janeiro de 2020, referente ao artigo 110 alínea (a), notifica o Senhor
AMADO RODRIGUES BATISTA a apresentar defesa na Gerência de Gestão e
Desenvolvimento de Pessoas, situada na Rua 17, Qd 01, Lt 01, Setor Aeroviário,
Goiânia-GO - CEP: 74435-300.

Fica cientificado(a), a apresentação de defesa no prazo de 10
(dez) dias do recebimento desta, à não apresentação de defesa no prazo
estabelecido, o processo terá continuidade independentemente do
comparecimento do notificado.

GOIÂNIA, 14 de dezembro de 2023.

Documento assinado eletronicamente por JOAO VICTOR MAGALHAES FRANCO E
SILVA, Gerente, em 26/12/2023, às 13:30, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei
17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
54822848 e o código CRC 701CADE2.

COORDENAÇÃO DE FOLHA DE PAGAMENTO
AVENIDA ANHANGUERA 7364, S/C - Bairro SETOR AEROVIÁRIO - GOIANIA - GO -

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=54822848&crc=701CADE2

 CEP 74435-300 - (62)3201-1015.

Referência: Processo nº 202300016011953 SEI 54822848